
ZARZĄDZENIE  Nr 35/2019

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

z dnia 14 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie określenia „Zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Dzierżoniów na pokrycie 
kosztów przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska, zwanych Programem Małych 
Ulepszeń”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018  poz. 994 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Miejskiej Dzierżoniowa w sprawie określenia „Zasad

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Dzierżoniów na pokrycie kosztów

przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska, zwanych Programem Małych Ulepszeń”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami i Architektury  Urzędu Miasta w Dzierżoniowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2019 roku.

Burmistrz Dzierżoniowa
Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym

Zatwierdzone 


